16/01/2023 11:43 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/83380 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR GIL MAGNO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

ENCAMINHAMENTO DO PRÊMIO AMIGO(A) DOS ANIMAIS
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0049/2023

O vereador Gil Magno, infra-assinado, com fundamento no que dispõe a Resolução nº 27/2015,
pelo presente, indica a Sra. MARCIA FIRMENTO NUNES, para receber o Prêmio AMIGA DOS
ANIMAIS 2023.

 JUSTIFICATIVA

Os documentos estão sendo entregues ao protocolo.

Sala das Sessões, 05 de Janeiro de 2023

GIL MAGNO
Vereador

Data do Documento: 05/01/2023 - 13:09:14
Data do Processo: 05/01/2023 - 13:10:41
Processo: 0049/2023

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023042701050001004

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230427010500010049